
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては、谷山第一センターを新設し

運用を開始いたしますことをご案内申し上げます。

　これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、

一層のご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

【住所】 〒811-3125

福岡県古賀市谷山853-1

（第二センター真向い）

【窓口】 092-944-2566　

お問い合わせ窓口は

従来通り本社です

【出入庫開始日】令和4年3月7日

谷山第一センター開設に伴い、本社機材センターは閉鎖し、

出入庫は第一センターに集約致します。

なお、令和4年3月1日～3月4日は移転期間の為、

ご迷惑をおかけすることもあろうかと存じますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。

※3月7日以降、本社での入庫は致しかねますので、

ご配慮の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

令和4年2月吉日

西南機材株式会社
代表取締役　愛甲　朋美

谷山第一センター新設のご案内

記


